
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июля 2020 года  № 146/3-4 

с.Кушнаренково 
 

Об открытии специального счета для создания избирательного фонда 

кандидата в депутаты Совета муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва 

Ахметзянову Эльдару Рашитовичу, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу №11 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №137/13-5 от 7 апреля 2016 возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан, решила: 

Разрешить открыть специальный счет для создания избирательного 

фонда кандидату в депутаты Совета муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва 

Ахметзянову Эльдару Рашитовичу, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 11, в дополнительном офисе 8598/0415 ПАО 

Сбербанка России 

 

 

Председатель     Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь                                                      Г.И.Басырова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


